
定量噴霧式アレルギー性鼻炎治療剤

モメタゾンフランカルボン酸エステル水和物点鼻液

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび定量噴霧式アレルギー性鼻炎治療剤『モメタゾン点鼻液50μg「CEO」
56噴霧用』、『モメタゾン点鼻液50μg「CEO」112噴霧用』の製造販売が承認され
ましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。
なお、本剤の発売につきましては改めてご案内申し上げます。
今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

製 造販売承認のご案内

2019年8月


